
WYPOSAŻENIE PLACÓW

Ławka młodzieżowa – 2 sztDane obmiarowe:Wysokosć ćałkowita urządzenia: 0.9 m Szerokosć urządzenia: 0.57 mDługosć urządzenia: 0.97 mDane materiałowo - konstrukćyjne:Elementy stalowe - Elementystalowe konstrukćyjne orazelementy takie jak szćzeble,ućhwyty, wykonane są ze stalikonstrukćyjnej węglowejoćynkowanej proszkowo imalowanej proszkowo. Płyty HPL - Płyty sćianek zkolorowego tworzywa typu HPL ogrubosći 13 mm, najwyzszejjakosći, ćałkowićie odpornego nawilgoć i UV.
Srednića Ø 420 mmWysokosć 670 mmŁawka solarna – 2szt Ławka posiada trzy portyładowania USB typu QuićkCharge, ktore pozwoląnaładować kazdeurządzenie mobilneniezaleznie od pory dnia inoćy. Oswietlenie ławkiLED, ktore włąćza sięautomatyćznie po zmroku. Ławka wykonana z stalioćynkowanej ipomalowanej proszkowo



na kolor ustalony z Inwestorem. Drewno impregnowane, kolor do ustalenia zInwestorem . 
Orbitrek 

Urządzenie orbitrek pozwala na trening ogolnorozwojowy dla duzyćh partiimięsniowyćh gornyćh i dolnyćh ćzęsći ćiała. Wpływa na kształtowanie sylwetki ipoprawę koordynaćji rućhowej.Urządzenie moćowane do słupa nosnego.
Szerokosć 51 ćmDługosć 170 ćmWysokosć ćałkowita 200 ćmStrefa bezpiećzenstwa 470 x 351 ćmWysokosć swobodnego upadku 47 ćm
Konstrukćja: stal piaskowana, ćynkowana i malowana proszkowo farbamipoliestrowymi.Podest na stopy: antyposlizgowa płyta polietylenowa podestowa typu HDPE o grubosćimin 18Elementy złąćzne: stal nierdzewnaTablićzka: instrukćja wykonywania ćwićzen z anodowanego aluminium.Łozyska: stozkowe, kulkowe oraz wahliwe w zabezpiećzająćej obudowie. Bezobsługowe.



Biegacz podwójny

Materiał: urządzenie wykonane z wysokiejjakosći stali spawalnićzej S 355 (bezszwowej naelementy gięte) i S 235 (na elementy proste),dwukrotnie malowane proszkowo farbamiepoksydowymi i poliestrowymi. Elementystalowe zabezpiećzone antykorozyjnie poprzezsrutowanie i ćynkowanie.Stopniće wykonane z blaćhy aluminiowej,ryflowanej o grubosći 3 mm.Elementy konstrukćyjne: głowny słupkonstrukćyjny urządzenia o srednićy 90 mm,grubosć sćianki 3,6 mm. W pozostałyćh elementaćh grubosć sćianek jest nie mniejsza niz3 mm.Montaz: moćowanie do fundamentu betonowyćh (wylewanyćh na miejsću), osadzonyćh10 ćm ponizej poziomu terenu.
Zestaw podwójny ławka z rowerkiem i tablicami do ćwiczenia pamięciUrządzenie zawiera:    dwa siedziska metalowe z oparćiami iporęćzą od wewnętrznej strony,    mećhanizm rowerowy z odpowiedniodobranym oporem obrotowym,    połąćzone ze sobą ćztery tabliće tworząćećzterosćienną obrotową konstrukćjęprzymoćowaną do metalowego słupa,    obrotowy dysk zawierająćy labiryntumieszćzony na jednej z tablić    tablićzkę z grawerowaną instrukćją uzytkowania. Dane tećhnićzne    Długosć zestawu: 1,31 m    Szerokosć zestawu: 1,02 m    Wysokosć: 1,24 m    Wymiary strefy bezpiećzenstwa: 4,31 x 4,02 mMateriały



    Konstrukćja i siedzenia ze stali galwanizowanej, malowane farbą termoutwardzalną.    Mećhanizmy rowerowe ze stali nierdzewnej.    Tabliće z tworzywa HDPE o własćiwosćiaćh antygraffiti.    Instrukćja obsługi grawerowana.    Moćowanie srubami.
PodciąganieSposob montazuDane tećhnićzneDługosć zestawu: 190 ćm Szerokosć zestawu: 62 ćmWysokosć zestawu: 160,6 ćmStrefa bezpiećzenstwa: 450 x 360 ćm 
MateriałyStal nierdzewna tworzywo.Urządzenie betonowane jest w grunćie lubprzykręćane do prefabrykowanegofundamentu. 
Betonowy stół z dwiema ławeczkami

Stoł wykonywany jest z dwiemaplanszami do gry w szaćhy bądzćhinćzyka. - wszystkie przedmioty w zestawiezrobione z wibrowanego betonuzbrojonego,- blat stołu szlifowany i pokrytylakierem oćhronnym,- plansze są granitowe,- zaokrąglane profilami aluminiowymi brzegi stołu, aby ućzynić go bezpiećzniejszym dlajego uzytkownikow,



- siedziska zrobione z drzewa impregnowanego, pomalowanego lakierobejćą, kolor doustalenia z Inwestorem- montaz poprzez wkopania w ziemie Wymiary stołu:Długosć: 160 ćm,Szerokosć: 80 ćm,Wysokosć: 76 ćm,Wymiary ławek:Długosć: 180 ćm,Szerokosć: 30 ćm,Wysokosć:40 ćm 
Stół betonowy do ping ponga Stoł do gry w tenisastołowegoBetonowy stoł doping-ponga, betonowystoł przeznaćzony jest doumieszćzania nazewnątrz, duza masaćhroni go przedkradziezą.– ćałosć z wibrowanegobetonu zbrojonego, – blat do ping-ponga jestszlifowany oraz krytylakierem oćhronnym,– dla zapewnienia bezpiećzenstwa osobą korzystająćą ze stołu, brzegi blatu sązaokrąglone profilem aluminiowym,– siatka moćowana do blatu i wykonana z blaćhy stalowej oćynkowanej,– duza odpornosć na działania pogodowe i uszkodzenia mećhanićzne,Długosć: 274 ćm,Szerokosć: 152 ćm,Wysokosć: 78 ćm,Waga: 800 kg,



Gry podwórkowe Gry podworkowe  wykonane są zmateriału termoplastyćznego ktoryćećhuje się duzą odpornosćią nawarunki atmosferyćzne, UV – kolorynie bledną i utrzymują swojąintensywnosć i zawierają elementyantyposlizgowe. Elementy gierwykonane są z prefabrykowanejmasy termoplastyćznej. Zawierająkolorowe pigmenty, wypełniaćze,kruszywa, kulki szklane, srodkipomoćnićze oraz syntetyćzną zywićęMateriał jest odporny na paliwo,oleje, snieg i mroz.

NASADZENIA OZDOBNESadzonki drzew muszą spełniać następująće wymagania: Materiał roslinny zdrowy, przystosowany do nasadzen miejskićh, pien prosty oobwodzie 10-12 ćm (pomiar na wysokosći 100 ćm), wysokosć sadzonki na wysokosćipnia ćo najmniej 170 ćm, korona prawidłowo uformowana, ćharakterystyćzna dlagatunku, system korzeniowy prawidłowo wykształćony, wiek min. 5 lat. Materiał mapoćhodzić ze szkołki, w ktorej był regularnie szkołkowany w grunćie ćo 2-4 lata lub wpojemniku ćo 1-2 lata.Sadzonki krzewow i drzew musza spełniać następująće warunki: Materiał roslinny zdrowy, krzewy wysokie, wysokosć sadzonki  min 80 ćm,powierzćhnia krzewu płoząćego (niskiego) 60-60 ćm, wiek min. 5 lat. Materiał mapoćhodzić ze szkołki, w ktorej był regularnie szkołkowany w grunćie ćo 2-4 lata lub wpojemniku ćo 1-2 lata.W zakres prać będąćyćh przedmiotem zamowienia wćhodzą następująće ćzynnosći:    zakup i dostawa sadzonek,    wykopanie dołkow o wym. 70 x 70ćm z zaprawieniem do połowy ziemią zyzną,    posadzenie drzew z ustawieniami i opalikowaniem 3 kołkami o wymiaraćh 170/7ćm,    posadzenie krzewow w przygotowane i zaprawione ziemią zyzną dołki, 



    wykonanie miski wokoł posadzonyćh drzew i krzewow, zasilenie i podlanie,    zabezpiećzenie drzew i krzewow przed zniszćzeniem przez zwierzęta, uszkodzeniemprzez kosiarki (osłony z siatki, palikow).


